- 1 -

上海市金山区农业农村委员会

金农〔2024〕172 号

关于下达 2024 年金山区农业科技创新项目
立项计划的通知

各有关单位：

按照《关于印发〈金山区农业科技创新项目及资金管理办法〉

的通知》（金农规〔2024〕6 号）要求，围绕本区特色产业部署创

新链，加快推进科技攻关和技术成果转化应用，经广泛调研、发

布指南、公开征集、专家评审、党组会议审议、网上公示等立项

程序，“鹿茸菇菌渣替代秸秆用于双孢蘑菇三次发酵技术的研究

和应用”等项目列入 2024 年金山区农业科技创新项目计划。

现将项目计划下达，请各承担单位按照《金山区农业科技创

新项目及资金管理办法》和项目申报书的要求，认真组织实施并

做好日常监管工作。

  

附件：2024 年金山区农业科技创新项目立项计划汇总表

- 2 -

金山区农业农村委员会

2024 年 11 月 20 日

- 3 -

附件

2024 年金山区农业科技创新项目立项计划汇总表

序号 项目名称 主持单位 立项经费（万元）
2024 年下拨经费

（万元）

1
鹿茸菇菌渣替代秸秆用于双孢蘑菇三次

发酵技术的研究和应用
上海联中食用菌专业合作社 15 3.75

2
以稻田福寿螺、二化螟为主的水稻有害生

物发生规律及绿色防控技术研究
上海道收水稻种植专业合作社 15 3.75

3
“金山番茄”绿色优质高效栽培技术集成

与示范
上海金山区番茄研发中心 15 3.75

4
水果玉米新品种引进推广及配套栽培

技术研究
上海桢霖果蔬专业合作社 15 3.75

- 4 -

抄送：区科教中心
金山区农业农村委员会办公室 2024 年 11 月 20 日印发